MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS DE BLUMENAU
CENTRO TECNOLÓGICO, DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 07/2025/BNU, DE 25 DE MARÇO DE 2025

O Coordenador da área da Matemática do Cursinho Pré-Vestibular do Campus de
Blumenau (Pré-UFSC), da Universidade Federal de Santa Catarina (UFSC), por meio
do EDITAL Nº 07/2025/BNU, torna público a retificação do EDITAL Nº 06/2025/BNU.

Onde se lê:
3.1. O contrato de estágio tem previsão de início em 07/04/2025 e final em 31/12/2025.

Leia-se:
3.1. O contrato de estágio tem previsão de início em 07/04/2025 e final em 12/12/2025.

_____________________________________
RAFAEL DOS REIS ABREU

		2025-03-25T10:16:23-0300